MUNICIPIO DE RIO POMBA
CAMARA MUNICIPAL DE RIO POMBA
Sistema de Informag¢des Municipais

001/001
Opcéo: 3713

ANEXO 13 - BALANCO FINANCEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE RIO POMBA
Dezembro/14

Art. 103 da Lei 4320/1964

Valores em R$1,00

TITULOS

VALOR

VALOR

RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA
RESTOS A PAGAR
DEPOSITOS E CONSIGNACOES
REPASSES RECEBIDOS

TOTAL DA RECEITA EXTRA-ORGAMENTARIA

1.207,65
114.549,27
1.041.445,00

1.157.201,92

TOTAL DAS RECEITAS

1.157.201,92

SALDO ANTERIOR
CAIXA E BANCOS

268,82

TOTAL GERAL

1.157.470,74

TITULOS

VALOR

VALOR

DESPESA ORGAMENTARIA
LEGISLATIVA
TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

672.035,63

672.035,63

DESPESA EXTRA-ORGAMENTARIA
RESTOS A PAGAR
DEPOSITOS E CONSIGNACOES
REPASSES DEVOLVIDOS

TOTAL DA DESPESA EXTRA-ORGAMENTARIA

67,95
114.545,55
369.409,37

484.022,87

TOTAL DAS DESPESAS

1.156.058,50

SALDO P/ MES
CAIXA E BANCOS

1.412,24

TOTAL GERAL

1.157.470,74

Luciene de Paula Oliveira
CONTADOR - 62645-07

Maria do Carmo Vieira da Silva
Presidente da Camara Municipal

Ramon Machado de Oliveira

Presidente do Controle Interno

© ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA

emitido em 17/04/2015 as 14:24 por SUPORTE DO SISTEMA

versado 1.10



