

MUNICÍPIO DE RIO POMBA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO POMBA Sistema de Informações Municipais

001/001 Opção: 3713

ANEXO 13 - BALANÇO FINANCEIRO CÂMARA MUNICIPAL DE RIO POMBA

Dezembro/14

Art. 103 da Lei 4320/1964 Valores em R\$1,00

Valores en ing		
TÍTULOS	VALOR	VALOR
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA		
RESTOS A PAGAR	1.207,65	
DEPOSITOS E CONSIGNACOES	114.549,27	
REPASSES RECEBIDOS	1.041.445,00	
TOTAL DA RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA		1.157.201,92
TOTAL DAS RECEITAS		1.157.201,92
SALDO ANTERIOR		
CAIXA E BANCOS		268,82
TOTAL GERAL		1.157.470,74

TÍTULOS	VALOR	VALOR
DESPESA ORÇAMENTÁRIA		
LEGISLATIVA	672.035,63	
TOTAL DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA		672.035,63
DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA		
RESTOS A PAGAR	67,95	
DEPOSITOS E CONSIGNACOES	114.545,55	
REPASSES DEVOLVIDOS	369.409,37	
TOTAL DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA		484.022,87
TOTAL DAS DESPESAS		1.156.058,50
SALDO P/ MÊS		
CAIXA E BANCOS		1.412,24
TOTAL GERAL		1.157.470,74

Maria do Carmo Vieira da Silva	Luciene de Paula Oliveira	Ramon Machado de Oliveira
Presidente da Camara Municipal	CONTADOR - 62645-07	Presidente do Controle Interno